

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ซ่อมแซมอาคารคณะศิลปศาสตร์									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานรื้อถอน								
1.1	รื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	445.00	ตร.ม.	-	-	25.00	11,125.00	11,125.00	
1.2	รื้อถอนกระเบื้องมุงหลังคาที่ชำรุด	18.00	ตร.ม.	-	-	7.00	126.00	126.00	
1.3	รื้อถอนประตูบานเปิดเดี่ยว	1.00	ชุด	-	-	40.00	40.00	40.00	
1.4	รื้อถอนผนังยิปซั่ม	13.00	ตร.ม.	-	-	25.00	325.00	325.00	
1.5	รื้อโคมไฟดาวไลท์ พร้อมติดตั้งใหม่	3.00	ชุด	-	-	20.00	60.00	60.00	
1.6	รื้อโคมไฟ 2x36w. พร้อมติดตั้งใหม่	54.00	ชุด	-	-	120.00	6,480.00	6,480.00	
	รวมงานรื้อถอน			-	-	-	18,156.0	18,156.00	
2	งานซ่อมแซม								
2.1	ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ พร้อมโครง	142.00	ตร.ม.	375.00	53,250.00	-	-	53,250.00	
2.2	ติดตั้งกระเบื้องมุงหลังคาซีแพคโมเนีย	20.00	ตร.ม.	193.00	3,860.00	32.00	640.00	4,500.00	
2.3	ชุดลอกทาสีฝ้าเพดานเดิม	300.00	ตร.ม.	32.00	9,600.00	40.00	12,000.00	21,600.00	
2.4	ติดตั้งฝ้าเพดานอะลูมิเนียม หนา 12 มม. พร้อมโครง	268.00	ตร.ม.	397.00	106,396.00	-	-	106,396.00	
2.5	ติดตั้งฝ้าเพดานทีบาร์ ขนาด0.60x0.60ม. พร้อมโครง	32.00	ตร.ม.	260.00	8,320.00	52.00	1,664.00	9,984.00	
2.6	ติดตั้งผนังก่ออิฐ ฉาบปูนเรียบ	13.00	ตร.ม.	272.00	3,536.00	255.00	3,315.00	6,851.00	
2.7	ติดตั้งประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	5,200.00	5,200.00	-	-	5,200.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ ซ่อมแซมอาคารคณะศิลปศาสตร์									
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย สงขลา				แบบเลขที่		รายการเลขที่			
ฝ่าย/งาน หน่วยงานออกแบบและบริหารงานก่อสร้าง		สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่		กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย					
ประมาณการโดย คณะกรรมการราคากลาง						เมื่อวันที่			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
2.8	สีน้ำพลาสติก	455.00	ตร.ม.	35.00	15,925.00	30.00	13,650.00	29,575.00	
2.9	ดาวไลท์ 6" ขั้ว 527 หลอด 14w	3.00	ชุด	430.00	1,290.00	115.00	345.00	1,635.00	
2.10	โคมไฟ 2x36w. IP65	4.00	ชุด	1,300.00	5,200.00	135.00	540.00	5,740.00	
2.11	หลอดไฟ 1x36w.	2.00	ชุด	58.00	116.00	-	-	116.00	
	รวมงานงานซ่อมแซม	-		-	212,693.00	-	32,154.00	244,847.00	
	รวมเงินงาน (ข้อ1+ข้อ2)							263,003.00	